Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Rua Major Amarantes, nº 390 – Arigolândia – Porto Velho – RO
CEP 76.801-911 – Fone 0xx69 3216-2732 – site www.ale.ro.gov.br

ADENDO ESCLARECEDOR Nº 002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2014/CPP/ALE/RO

Processo Administrativo nº 00000476/2014-00

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através da Comissão Permanente de

Pregão - CPP, nomeada pelo ATO Nº 0120/2014-SRH/P/ALE, torna público aos interessados, que

o Edital e seus anexos sofreram alterações, a saber:

Onde se lê: Leia-se:

Fragmentadora de papel........... nível de

segurança 2.

Fragmentadora de papel.......

NIVEL DE SEGURANÇA 3,8 X 40 a 4,5 x 40,

que corresponde ao tamanho da partícula.

Porto Velho/RO, 26 de maio de 2014.

Everton José dos Santos Filho

Pregoeiro ALE/RO
Mat. 200155998